1954900000

(xox Gro[KeTy)

PO3IOLI

BHJIATKIB MicueBoro 0wxkery Ha 2026 pik

(rpr)

Jlonarok 2

Kox Tporpawof
Kacdixauii
BUAaTKiR T2
KpeaTyBaHHA
wicuenix
Gomwkeris

Kox Tinosoi
nporpasof
waacndixauii
BuAaTKiB Ta
KpeHTyBaRH
5 Micienix
Giomwkerin

Kox
Oynkuionans
Hoi
wnachdikauii
BHIATKIB Ta
KpeaTYBaHH
1 Gomwkery

HaiiMeHyBaHHs FOIOBHOTO PO3MOPSIHIKA
KOIITiB MiCIIEBOTO OI0/LKETY
Bi/INOBi/AIEHOrO

BarasbHuii GoH

Creuianbauii Gont

HaiiMeHyBaHHs GIOJUKETHOT MporpaMu
3rizHo 3 THIOBOIO MPOrPaMHOI0
Kiacuikauiero BUIATKIB Ta
KPEIUTYBaHH: MiCLIEBOT0 GIOIIKETY

YChOro

BUJIATKU CIIOXKUBAHHS

3 HUX

oIIaTa rpari

KOMYHaJIbHI
1I0CITyTH Ta
eHeprouocii

BHJIATKU PO3BUTKY

ycboro

MR
GIOIUKET PO3BUTKY

BUJIATKH
CHOXHBAHHS

3 HUX

omuiara npari

KOMyHa/IbHI
MOCITyTH Ta
EHEeproHocii

BHJIATKH PO3BUTKY

Pazom

1

4

7

8

10

12

13

14

15

16

0100000

TepHomiiibcbKa MicbKa paga

714 000,00

714 000,00

714 000,00

0110000

TepHOIiIbChKa MiChKa pajia

714 000,00

714 000,00

714 000,00

0117700

7700

0133

Peaunizariis mporpam 10momMoru
i rpanTiB €BpoIEiichKOro
Coro3y, ypsiiiB iHO3eMHHX
JiepKaB, MiXKHAPOIHUX
opraizaniii, TOHOPCBKUX

714 000,00

714 000,00

714 000,00

0600000

YIPABJIIHHS OCBITH 1
HAYKH
TEPHONLIbCHKOIL

671735 200,00

671 735 200,00

513 791 770,00

671 735 200,00

0610000

VIIPABJIIHHSA OCBITH I
HAYKM TEPHOIIIJILCHKOT
MICBKOI PAJTA

671 735 200,00

671 735 200,00

513791 770,00

671 735 200,00

0611031

1031

0921

Hapnanns 3arapHoi cepeiHboi
OCBITH 3aKJIaJlaMH 3araibHOl
CepeaHbOl OCBITH 32 PaXyHOK
OCBITHBOT CYOBEHIIIT

522 639 300,00

522 639 300,00

428 392 900,00

522 639 300,00

0611032

1032

0922

Hananus 3aransHoi cepesHboi
OCBITH CHEL[iaIbHUMH
3aKJIaJaMyl 3arajJbHol
cepeaHbol OCBiTH 115 0Ci0 3
0COOJMBUMH OCBITHIMI
noTpedamMu, 3yMOBICHUMHI
MOPYLICHHAMHI
IHTEJICKTYaIbHOTO PO3BUTKY,
GbiznunnME Ta/ab0
CCHCOPHHUMH TOPYLICHHSIMH, 32
PaxyHOK OCBITHBOT CyOBEHIIIT

17 142 000,00

17 142 000,00

14 050 900,00

17 142 000,00




0611092

1092

0930

ITigroroBka KazapiB 3aKiIagamMu
npodeciitHoi (mpodeciiiHo-
TEXHIYHOI) OCBITH Ta IHIIMMH
3aKJ1a/laMU OCBITH 32 PaXyHOK
OCBITHBOT CyOBEHLIT

21227 000,00

21227 000,00

17 399 200,00

21227 000,00

0611600

1600

0990

3nificHeHHs JoiaT
TeIaroriayHuM
TpariBHUKaM3aKJIa B
3araJibHOI CepeJHBOT OCBITH 3a
paxyHOKCyOBeHIIii 3
JIEPKaBHOTO OIOJIKETY

65 817 500,00

65 817 500,00

53 948 770,00

65 817 500,00

0611702

1702

0990

3abe3neveHHs XapayBaHHIM
Y4HIB 3aK/Ia/(iB 3araabHOL
cepeIHBOT OCBITH 32 PaXyHOK
cyOBeHIIT 3 Aep)KaBHOTO
OIO[DKETY MiCLIeBUM OIO/KETaM

44 909 400,00

44 909 400,00

44 909 400,00

0800000

Yupapiinus couianbHoT
noaituku TepHoninbcbkol
MiChbKOI pagn

5980 900,00

5980 900,00

5980 900,00

0810000

VYrpasniHHS corianbHOT
MONITHKY TepHOMiNbChKOT
MICBKO] DA

5980 900,00

5980 900,00

5980 900,00

0813050

3050

1070

ITinerose MequuHe
o0cyroByBaHHs 0Ci0, sKi
MOCTPaXKAaIi BHACIIIOK
YopHOOMWIBCHKOI KaTacTpodhu

990 100,00

990 100,00

990 100,00

0813171

3171

1010

KomrneHcauiitni BUIiatu
oco0aM 3 IHBAJIITHICTIO Ha
OCH3MH, PEMOHT, TEXHIYHE
00CIIyroByBaHHs aBTOMOOLIIB,
MOTOKOJISICOK i Ha TPAHCIIOPTHE
00CITyroByBaHHS

142 000,00

142 000,00

142 000,00

0813191

3191

1030

IH1i BUATKY HA COLiAIbHUM
3aXHCT BETEPaHiB BifiHM Ta
mparri

389 300,00

389 300,00

389 300,00

0813230

3230

1070

Bugarku, nos's3ani 3
HAJIaHHAM IITPUMKH
BHYTPILITHBO MEpPEeMillIeHM
Ta/abo eBaKyiHOBaHHM 0c00aM
Y 3B'SI3KY 3 BBEJCHHIM
BOEHHOI'O CTaHy

402 000,00

402 000,00

402 000,00

0813242

3242

1090

Inwi 3axou y cdepi
COLIiAJILHOTO 3aXUCTY i
CONanBHOro 3a0e3neyeHHs

4057 500,00

4057 500,00

4057 500,00

0900000

Yupaspiinns cim'i,
MOJIOJiZKHOI MOJTITHKH Ta
3aXMCTY AiTel
Tepuoniibebkoi MicbKol
paau

260 000,00

260 000,00

260 000,00

0910000

VYnpasniaas ciM'1, MOJOIKHOT
HOJIITHKH Ta 3aXUCTY AiTeH
TepHOMINBECHKOT MiCBKOT pagn

260 000,00

260 000,00

260 000,00




0913123

3123

1040

3axo/u Aep>KaBHOI MONITHKH 3
[UTaHe cim'i

260 000,00

260 000,00

260 000,00

X

YCbOI'O

677 976 100,00

677 976 100,00

513 791 770,00

714 000,00

714 000,00

678 690 100,00

Micbkuii roosa

Cepriit HATAJT




